
 

o Koupí tomboly můžete vyhrát některou ze skvělých cen inspirovaných letní sezónou a zároveň 

přispějete na dobrou věc - finanční výnos i letos poputuje na dobročinné účely – výtěžek 

podpoří pacientskou organizaci Parent Projekt, která sdružuje a pomádá dětem i dospělým se 

svalovou dystrofií Duchenne/Becker a dalšími vzácnými nervosvalovými onemocněními 

    

   14:30 – 15:00  REGISTRACE TÝMŮ 

o sestav minimálně dvoučlenný tým, ideální je vícečlenný tým rodiny nebo přátel napříč generacemi  

o pokud nemáš parťáka, i tak přijď a zaregistruj se – něco vymyslíme 😊 

 15:00 – 18:00  SOUTĚŽNÍ KLÁNÍ REGISTROVANÝCH TÝMŮ 

o přetahování lanem, podej balón, závod trojnožek, přesouvaná, pamatovák a další sportovní a 

vědomostní úkoly do nichž tým vysílá ty, kteřá by mohli být nejlepší v té které soutěži 

o nejlepší získá žeton, vyhrávají týmy s nejvyšším počtem získaných žetonů 

 18:00-18:15   VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A UDÍLENÍ CEN  

o každý člen týmu bude odměněn, pro děti je připraven i dáreček k Mezinárodnímu dni dětí 

o na nejlepší týmy čekají super ceny - rodinné vstupenky do ZOO, Farmaparku U Toma, do 

nevřeňského PODZEMÍ a další 

o zvláštní ocenění získá nejlépe vyladěný či sladěný tým (společný nebo vtipný outfit, týmový 

pokřik, či jiné dle Vaší fantazie)  

DOPROVODNÝ PROGRAM PO CELÉ ODPOLEDNE 

o představí se vám Šedivákova mobilní elektrárna, na jejíž palubě je kompletní FVE a která nabídne 

užitečné rady všem zájemcům o fotovoltaiku 

o pro děti bude k dispozici herní auto simulátor,  skákací hrad, dočasné tetování, řada venkovních 

her či stolní fotbálek                                                                                                                        

o jako vždy z Nevřeně hladoví neodejdete, naši hasiči chystají bohaté občerstvení  

 

  BauAgroServis Plzeň  

Stavební firma - BauAgroServis 
Plzeň - zemní práce, inženýrské 
sítě 

18:15-18:45  TOMBOLA PRO DOBROU VĚC 

 

https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.basplzen.cz%2F&psig=AOvVaw3kqw9VYU28-pD1ngZl9aWI&ust=1685802484501000&source=images&cd=vfe&ved=0CBMQjhxqFwoTCJDB3-PlpP8CFQAAAAAdAAAAABAE
https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.basplzen.cz%2F&psig=AOvVaw3kqw9VYU28-pD1ngZl9aWI&ust=1685802484501000&source=images&cd=vfe&ved=0CBMQjhxqFwoTCJDB3-PlpP8CFQAAAAAdAAAAABAE
https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.basplzen.cz%2F&psig=AOvVaw3kqw9VYU28-pD1ngZl9aWI&ust=1685802484501000&source=images&cd=vfe&ved=0CBMQjhxqFwoTCJDB3-PlpP8CFQAAAAAdAAAAABAE
https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.basplzen.cz%2F&psig=AOvVaw3kqw9VYU28-pD1ngZl9aWI&ust=1685802484501000&source=images&cd=vfe&ved=0CBMQjhxqFwoTCJDB3-PlpP8CFQAAAAAdAAAAABAE

